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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Lyxiga hus till salu i ett litet komplex av fem fristående villor. Villaerna är byggda till
en modern design, ljusa och rymliga, alla med panoramautsikt över Medelhavet och
bergen.

Villorna har byggts till högsta standard och ljus är rikligt tack vare stora fönster i alla
rum. Var och en av fastigheterna har en privat pool, medan terrasser och verandor
har utformats för att slå samman med vardagsrummen. Denna funktionella design
skapar vida öppna utrymmen. De imponerande sovrummen har eget badrum och
terrasser med panoramautsikt.

Varje fastighet har en hiss, golvvärme och luftkonditionering som kan styras
oberoende från varje rum. Det finns också öppen spis i vardagsrummet som skapar
en varm och välkomnande atmosfär.

slingor

Samtida design med ljusa, öppna ytor
Privat pool och terrass
Oberoende kontrollerad luftkonditionering
Panoramautsikt över Medelhavet och bergen

lucasfox.se/go/new-golden-mile-liblu

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 0 5 Sovrum 5 Badrum 722m², Terrass 262m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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